令和６年３月１日

お客さま各位

巻信用組合

フリーローン「ハッピーライフ」WEB申込受付の一時停止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、当組合が取扱いしておりますフリーローン「ハッピーライフ」につきま

して、保証会社である㈱クレディセゾンのホームページシステムの定例メンテナンス

に伴い、下記の期間について WEB申込受付を一時停止させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

記

１．WEB申込受付の停止期間

  令和６年３月１９日(火) ＡＭ１：００ ～ ＡＭ４：００

２．対象商品

  フリーローン「ハッピーライフ」（㈱クレディセゾン保証付）

以上